1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Nº 315 ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2022 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2022 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2022 ........................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 441/2022.
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 003/2022.
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ
sob nº 11.390.781/0001-94.
CONTRATADA: GHL DA SILVA – ME, inscrita no
CNPJ nº 27.311.330/0001-54.
VALOR TOTAL: R$ 16.717,00 (dezesseis mil e
setecentos e dezessete reais).
CONTRATADA: JAILSON ALMEIDA COELHO - ME,
inscrita no CNPJ nº 03.417.092/0001-06.
VALOR TOTAL: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos
reais).
CONTRATADA: CASTRO & CASTRO LTDA - ME,
inscrita no CNPJ nº 17.074.338/0001-90
VALOR TOTAL: R$ 10.452,00 (dez mil e
quatrocentos e cinquenta e dois reais).
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA aquisição de
fraldas descartáveis, para suprir as necessidades do

Fundo municipal de Saúde de Dois Irmãos do
Tocantins - TO.
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/1993 e
10.520/2002.
Vigência: 12 (doze) meses
Data de assinatura: 17/06/2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2022

Espécie: Contrato nº 024/2022
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrita no CNPJ
sob nº 11.390.781/0001-94.
CONTRATADA: JAILSON ALMEIDA COELHO - ME,
inscrita no CNPJ nº 03.417.092/0001-06.
VALOR TOTAL: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos
reais).
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA aquisição de
fraldas descartáveis, para suprir as necessidades do
Fundo municipal de Saúde de Dois Irmãos do
Tocantins – TO.
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 17/06/2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2022

Espécie: Contrato nº 025/2022
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrita no CNPJ
sob nº 11.390.781/0001-94.
CONTRATADA: GHL DA SILVA – ME, inscrita no
CNPJ nº 27.311.330/0001-54.
VALOR TOTAL: R$ 16.717,00 (dezesseis mil e
setecentos e dezessete reais).
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA aquisição de
fraldas descartáveis, para suprir as necessidades do
Fundo municipal de Saúde de Dois Irmãos do
Tocantins – TO.
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 17/06/2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2022

Espécie: Contrato nº 026/2022

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2022 - Nº 315

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/06%20-%20JUNHO/315%20-%2020-06/DOEM%20-%20Nº%20315%20-%2020-06-2022.docx#_Toc106639138

2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Nº 315 ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2022.

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrita no CNPJ
sob nº 11.390.781/0001-94.
CONTRATADA: CASTRO & CASTRO LTDA - ME,
inscrita no CNPJ nº 17.074.338/0001-90.
VALOR TOTAL: $ 10.452,00 (dez mil e quatrocentos
e cinquenta e dois reais).
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA aquisição de
fraldas descartáveis, para suprir as necessidades do
Fundo municipal de Saúde de Dois Irmãos do
Tocantins – TO.
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 17/06/2022.

Anderson Fazolo Watte
Gestor do FMS

		2022-06-20T17:40:13-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181